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AGENSI PELANCONGAN YANG DIBERI KEBENARAN UNTUK MENGENDALIKAN PERKHIDMATAN PAKEJ UMRAH

MENGGUNAKAN VISA PELANCONG ARAB SAUDI BAGI TAHUN 2024M
*(Kebenaran yang diberikan berakhir pada 31 Disember 2024)

Nama Syarikat

DARUSSALAM
SERVICES
SENDIRIAN
BERHAD

STRAITS CENTRAL
AGENCIES (B)
SENDIRIAN
BERHAD. (SCA)
CONTINENTAL
YACHTING
SENDIRIAN
BERHAD
RAUDAH AL-
AMIN SENDIRIAN
BERHAD
AT-TAQWA
TRAVEL TOURS
SENDIRIAN
BERHAD

TITIAN TRAVEL &
TOURS
SENDIRIAN
BERHAD

Alamat

The Airport Mall, Simpang 13-25, Unit 10-12,
Ground & First Floor, Jalan Komersial Jaya
Setia, Mukim Berakas A, Bandar Seri Begawan,
BB2713, Negara Brunei Darussalam

Unit 9, Block F, Kompleks Setia Kenangan 2,
Simpang 150-17-20, Kg. Kiulap,

Mukim Gadong, Bandar Seri Begawan,
BE1518, Negara Brunei Darussalam

No 9, Ground Floor,

Bangunan Hasbullah Daud 1, Km 4,

Jalan Gadong, Bandar Seri Begawan, BE3919,
Negara Brunei Darussalam

Lot 81B, Unit 5B, Tingkat Bawah, Jalan Bunga
Rambai, Kuala Belait, KA1131,

Negara Brunei Darussalam

Block 'A', Unit 5 & 6, Ground Floor, Latifuddin
Complex, Tungku Link, Rimba, Gadong,
Bandar Seri Begawan, BE 3719,

Negara Brunei Darussalam

Unit 3, Block C, Tingkat 1, Bangunan Haji Lajim
dan Anak-Anak, Kampong Kiarong,

Bandar Seri Begawan, BE1318,

Negara Brunei Darussalam

No.
Telepon
2231964
2231965
8988509

2243800
2230801
7244848
8742161
2233200
2231679
2231681

3335530
8608922
7130749
2431234
7191676

2453111
2453113
8713321

DH-
HU@darussala
mholdings.com

scabrunei@str
aitscentral.com

hajumrah@con
tinentaltour.co
m.bn

raudahalamin
@hotmail.com

hajj.umrah@at

-tagwa.com

titiantravel @g
mail.com

Laman Web

www.darussalam
.com.bn

www.straitscentr
al.com

ww.continentalto
ur.com.bn

www.at-
tagwa.com

Instagram

darussalamservi
ces.hajiumrah

straitscentral_ag

encies

continentaltour
brunei

raudahalaminsd
nbhd

at_tagwa_travel
_tours

titiantravelandt
ours

Facebook

Darussalam
Services - Haji &
Umrah

Straits Central
Agencies Sdn
Bhd

Continental Haj

& Umrah

Raudah Al-Amin

At-Tagwa Travel
Tours

Titian Travel &
Tours



DAR EL-EHSAN
TRAVEL
SENDIRIAN
BERHAD

AL-HIUJRAH
TRAVEL & TOURS
SDN BHD

BALURIH TRAVEL
SDN BHD

AS-SAFA TRAVEL
& TOURS SDN
BHD

AL- ABRAJ
TRAVEL & TOURS
SDN BHD

AL-BARAKA
TRAVEL SERVICES
SDN BHD

ALEIA VOYAGES
SDN BHD

AL-HAJAT TOURS
& TRAVEL

AL-HARAMAIN
BIL IMAN TRAVEL
& TOURS

Unit 21, Ground Floor, Bangunan Menglait I,
Km 3.5, Jalan Gadong,

Bandar Seri Begawan, BE4119,

Negara Brunei Darussalam

Unit 20, Ground Floor, Bangunan Habza,

Spg 150, Kg Kiulap,

Bandar Seri Begawan, BE1518,

Negara Brunei Darussalam

Unit C19, Block C,Sunway Centre, Kg Sungai
Tilong, JIn Muara, Mukim Berakas ‘B’,

Bandar Seri Begawan, BC3315,

Negara Brunei Darussalam

Spg 69, One Menglait Industrial Park, Block A,
Unit A7, Kg Menglait, Bandar Seri Begawan,
BE4119, Negara Brunei Darussalam

Unit 10, Block B, Spg 322, Warisan Mata-Mata
Complex, Bandar Seri Begawan,

BE1718, Negara Brunei Darussalam

Unit 6, Block A, 1% Floor, Koprijaya Complex,
Kg Jaya Setia, Berakas ‘A’, Bandar Seri
Begawan, BB2713, Negara Brunei Darussalam
Unit 16 , Ground floor, Spg 730, Kg Anggur,
Jerudong BG 3122,

Negara Brunei Darussalam

Unit 4, First Floor, Block B, Bangunan Haji
Lajim & Anak-Anak, Kg Kiarong, Bandar Seri
Begawan, BE1318, Negara Brunei Darussalam
Unit 101, 1% floor, Block B, Higher Point
Complex, Kg Kiulap, Bandar Seri Begawan
BE1518, Negara Brunei Darussalam

2446684
8986384

2233281
8647280

2452229
8998229

2424359
7443359

2568464
7171272
7295990
8782300
2454530
7351818

7377766

2565392

8889761

2569259
8980366

inquiry@elehsa
ntravel.com

alhijrahbrunei
@gmail.com

baluriht@gmail
.com

travel.tours@a
ssafa-bn.com

Alabraj.brunei
@gmail.com

albarakatravel
@outlook.com

aleiavoyages@
gmail.com

alhajattours@g
mail.com

Alharamain.bili
man@gmail.co
m

www.darelehsan.

group

balurih.com

darelehsan

alhijrah.brunei

balurihtravel

assafa.bn

alabraj_brunei

al_barakaumrah
.brunei

aleiavoyages

alhajattours.bn

al_haramainbili
man

Dar El Ehsan
Travel

Al-Hijrah Travel
& Tours Sdn Bhd

Balurih Travel

As Safa
TravelTours

Albaraka Umrah
Brunei

Alhajat Toursbn

Al Haramain Bil
Iman Travel &
Tours



HUMAIRA TRAVEL

CENTRE
(BORNEO) SDN
BHD

JB TRAVEL
AGENCIES SDN
BHD

LAMISA
INTERNATIONAL
TOURS &
TRAVELS SDN
BHD
MUSTAQIM

TRAVEL & TOURS

SDN BHD
PGGMB TRAVEL
SERVICES

QAMAROON
TOURS SDN BHD

AL-MIQAT

TRAVEL & TOURS

SDN BHD

HUMZAIK TRAVEL

AND TOURS SDN
BHD

No. 10 (Belakang), Spg 157, Ground Floor,
Soon Lee Megamart, Jalan Bengkurong-Masin,
Kg Sinarubai, BF2120,

Negara Brunei Darussalam

3 &9, Unit 2, First Floor, Bangunan Cahaya
Delima, Spg 48, Kg Pancha Delima (Serusop),
BB 4513, Bandar Seri Begawan,

Negara Brunei Darussalam

Unit 5, 1% floor, Block D, Pengiran Haji
Menudin & Anak-Anak Shopping Complex,
Batu Bersurat, Gadong, BE3519, Bandar Seri
Begawan, Negara Brunei Darussalam

Kiulap Plaza Hotel, 1% Floor, Unit 1.02, Kiulap
Commercial Area, Bandar Seri Begawan,
BE1518, Negara Brunei Darussalam

Simpang 607, Unit 9A, Ground Floor,
Bangunan Pg Hjh Raffiah, Beribi Gadong,
Bandar Seri Begawan, BE1118,

Negara Brunei Darussalam

Unit 2, 1% Floor, Muhibbah Complex 1,

Kg Menglait, Jalan Gadong,

Bandar Seri Begawan, BE3919,

Negara Brunei Darussalam

Unit 1-19, 1t Floor, Gadong Properties Centre,
Bandar Seri Begawan, BE4119,

Negara Brunei Darussalam

Unit No. 3, 1% Floor Complex 333,

Simpang 265, Jalan Sungai Pandan,

Pandan 7, Kuala Belait, KA1931,

Negara Brunei Darussalam

2680202
8803383

2565339
8642339
7275839

7124888
8944595
8944455

2239545

8358482

2650485

8767880

2233221
7123237
8170088

7139653
2582107

7451871

humairatc@gm
ail.com

Jbtravel.bn@g
mail.com

lamisatours@g
mail.com

mustagimtrave
landtours@gm
ail.com
pggmbtravel @
gmail.com

QamaroonTour
s@gmail.com

Migat.travel20

20@gmail.com

humzaikbrunei
@gmail.com

humairatravelce
ntre

jbtravelagency.b
n

lamisa_travel

mustagimtravel
andtours.bn

pggmbtravel

gamaroon_tour
s

almigattravel

humzaik.bn

Humaira Travel
Centre — Borneo
Sdn Bhd, Brunei
Darussalam.
JB Travel
Agencies

Lamisa Travel

Mustagim
Travel & Tours
Bn
PGGMB TRAVEL
SERVICE

Qamaroon
Tours

Al-Miqat Travel

Humzaik Travel
& Tours Sdn Bhd



EL-ABQARI
TRAVEL & TOURS
SDN BHD

AZ BACKTO
NATURE TRAVEL
& TOURS SDN
BHD

MADULI AGENCY
TRAVEL SDN BHD

HAYYA TRAVEL &
TOURS SDN BHD

FIRDAUS AL
MUNAWWARAH
TRAVEL SERVICES
SDN BHD
GHUFRAN TRAVEL
& TOURS SDN
BHD

AZ-ZAIN TRAVEL
& TOURS SDN
BHD

SIMPLY
UMRAH(B)
TRAVEL & TOURS
SDN BHD

Unit 6, Block M, Pengkalan Gadong Complex,
Jalan Batu Bersurat, Tungku Link Highway,
Mukim Gadong, Bandar Seri Begawan,
BE3519, Negara Brunei Darussalam

Unit 1-4, Tingkat 1, Gadong Properties Centre,
Bandar Seri Begawan, BE4119,

Negara Brunei Darussalam

Unit 1, First Floor, Bangunan lzaaz, Jalan
Maharaja Dindi, Kg Sengkurong A, BG1121,
Negara Brunei Darussalam

Unit 39B, 1° Floor, The Airport Mall,

Bandar Seri Begawan, BB2713,

Negara Brunei Darussalam

Unit 9, 1% Floor, Block C, Lot 10102, Spg 145,
Jalan Pasir Berakas, Kg Lambak ‘A’, BB1314,
Negara Brunei Darussalam

Unit 3, 1% Floor, Block B, Koprijaya Complex,
Jaya Setia, Berakas A, Bandar Seri Begawan,
BB2713, Negara Brunei Darussalam

Unit 16, Ground Floor, Bangunan Impiana Jaya
Complex, Kg Kiulap, Gadong,

BE1518, Bandar Seri Begawan,

Negara Brunei Darussalam

No. 13, Block D, Beribi Light Industry Complex,
Jalan Gadong, BE1118, Bandar Seri Begawan,
Negara Brunei Darussalam

2420857
7370552

8141438

7188696
8757116

2334132
7461732
7431732
2585358
7404303

2331112
8641815
8621719
2700001
8270333

8881960
8919966
7269959

info@elabgarit
raveltours.com

az.b2n.islamic.t
our@gmail.co
m

maduli.agency.
travel@gmail.c
om
hayyabrunei@
gmail.com

firdausalmuna
wwarah.bn@g
mail.com

ghufrantnt@g
mail.com

azzaintours@g
mail.com

simplyumrahbr
uneitraveltours
@gmail.com

elabqgaritraveltou
rs.com

elabqaritravelto
urs

b2nislamictour

maduli.bn

hayyatraveltour

sbrunei

firdausalmunaw

warah.bn

ghufrantnt

azzaintravel

simplyumrahbru
nei

elabqgaritravelto
urs

B2N Islamic
Tour

Maduli Agency

Travel

Hayya Brunei

Firdaus Al-
munawwarah

Ghufran Travel

& Tours

Az Zain Travel &
Tours



